

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลเขตอุดมศักดิ์
ฝ่ายก่อสร้าง
กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างถนนพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมัลลิต ชุมชนคลองกานดา หมู่ที่ 8 ตำบลลัดบัว

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ขวา 38.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้างเฉลี่ย 16.00 เมตร ขวา 22.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 504 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเขตอุดมศักดิ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลลัดบัว อำเภอลัดบัว จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	284,100.72	1.3365	379,700.61		
	เงินโอน					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%				
	เงินประกันผลงาน	0.00%				
	คอกเบี้ยเงินกู้	7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			379,700.61		
	อื่นๆ			-		
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			379,700.61		
	ปรับราคาเป็นเงิน			379,000.00		
	(.....สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน.....)					
	ขนาด หรือเนื้อที่			ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ ตร.ม.		

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมัสยิด ชุมชนคลองกานดา หมู่ที่ 8 ตำบลลัดบัว

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด

กว้างเฉลี่ย 16.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 504 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลลัดบัว อำเภอลัดบัว จังหวัดชลบุรี

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายอาทิตย์ พุ่มวิเศษ

เมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2557

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.2 งานปรับระดับ - บดอัดดินเดิม	504.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,040.00	5,040.00	
	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น(ชั้นรองพื้นทาง)	75.60	ลบ.ม.	678.00	51,256.80	-	-	51,256.80	
	1.5 งานทรายรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	459.00	9,639.00	64.00	1,344.00	10,983.00	
2	งานผิวทางและอื่นๆ								
	2.1 งานคอนกรีต ค2 (240 ksc)	75.60	ลบ.ม.	2,037.00	153,997.20	209.00	15,800.40	169,797.60	
	2.2 ตระแกรงเหล็กสำเริงรูป 4 มม. @ # 0.20 ม.	504.00	ตร.ม.	31.00	15,624.00	5.00	2,520.00	18,144.00	
	2.3 เหล็ก RB 15 (CONTRACTION JOINT)	121.00	ม.	121.92	14,752.32	3.00	363.00	15,115.32	
	2.4 ไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	338.00	5,408.00	105.00	1,680.00	7,088.00	
	2.5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	5,810.00	5,810.00	866.00	866.00	6,676.00	
	รวม							284,100.72	